

報道関係者各位 No.22-045

2022年7月15日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンとルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

# エアトリが「2022 パリ・サン=ジェルマン来日記念 スーパーサマーキャンペーン」を開始!! ~「Paris Saint-Germain JAPAN TOUR 2022」の 開催を記念して、過去最大規模のオススメ商品を大特集!!~

One Asia のビジョンをかかげ、IT の力で、エアトリ旅行事業、IT オフショア開発事業、訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業、メディア事業と投資事業(エアトリ CVC)を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(<a href="https://www.airtrip.jp/">https://www.airtrip.jp/</a>)において、2022年7月15日(金)より「2022 パリ・サン=ジェルマン来日記念 スーパーサマーキャンペーン」を開始いたします。

本キャンペーンは、エアトが冠スポンサーを務める「Paris Saint-Germain JAPAN TOUR 2022」の開催を記念して、当社の旅行商品を大特集しております。なお、今回のキャンペーンは、過去のキャンペーンと比較しても最大規模の商品数を特集しております。



## ■本キャンペーン概要

特設ページ	https://www.airtrip.jp/campaign/super_summer/
対象商材	・国内旅行 7 商材(国内航空券、国内航空券+ホテル、国内ホテル、国内ツアー、国内レンタ
	カー、夜行・高速バス、新幹線)
	・海外旅行4商材(海外航空券、海外航空券+ホテル、海外ホテル、ハワイツアー)
キャンペーン商品	上記の11商材において、それぞれ5つのオススメ商品を厳選しており、過去最大規模となる
	合計 55 商品を特集しております。
	パリ・サン=ジェルマンの本拠地であるパパテきの航空券やホテル、国内のサッカースタジアムのある都
	市への応援に利用する航空券、その他夏の旅行に最適なプラン等の様々なオススメ商品を厳選し
	ております。

# 本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



#### ■コロナ禍の旅行における当社の取り組みについて

当社としては政府から発表されている感染予防対策を徹底した交通機関、宿泊施設、観光施設等のご利用と、お客様が新しい旅のエチケット」を守った"正しい旅行を行う"という前提でのご旅行を推進しております。

エアトノグループでは、コロナ禍における安心、安全なご旅行をお届けするために、提携するTケアクリニックにて来院検査受付、企業・団体向けの訪問検査、ご自宅で受けられる PCR 検査キットの提供をしており、ご旅行前の検査を推奨しております。

## ▼PCR 検査 WEB 予約サイト

https://www.tcclinic.jp/pc/pcr/

▼電話予約サービス(受付時間/9:00~18:00 年中無休)

TEL: 0120-985-717

#### ■試合概要·放送概要

①7月20日(水):パリ・サン=ジェルマンVS川崎フロンターレ 19時30分キックオフ予定@国立競技場

・地上波: TBS 系列全国ネットゴールデンタイム生中継(19:00~予定)

·配信: TVer および Paravi

②7月23日(土): パリ・サン=ジェルマン VS 浦和レッドダイヤモンズ 19 時キックオフ予定 @埼玉スタジアム 2002

·配信: Paravi

③7月25日(月): パリ・サン=ジェルマン VS ガンバ大阪 19 時キックオフ予定 @パナソニックスタジアム吹田

·配信: Paravi

## ■冠協賛における露出

- ・TV-CM 全国放送 4 分間(7 月 20 日川崎戦の TBS 系列全国生中継内にて、30 秒 CM×8 回放送)
- ・提供表示2回(7月20日川崎戦のTBS系列全国生中継内にて、キャッチコピー読みあり提供表示×2回放送)
- ・各試合会場の大型ビジョンで CM 放映 3 試合それぞれで 3 分間 (30 秒 CM×6 回放映)
- ・各試合会場のLED 看板ならびにピッチ看板にてエアトリロゴ掲出

7月20日国立競技場はLED看板132分掲出(全体の4割)、ピッチ看板10枚掲出(全体の5割)

7月23日埼玉スタジアム2002はLED看板132分掲出(全体の4割)

7月25日パナソニックスタジアムはLED看板132分掲出(全体の4割)、ピッチ看板28枚掲出(全体の5割)

- ・7月20日国立競技場のバックスタンド一階層バナー広告にてエアトルコ間出
- ・7月17日パリ・サン=ジェルマン来日時、監督、選手が出演する来日記者会見のバックボードにエアトルロブ掲出
- ・各試合会場にて当日販売されるマッチデープログラムに、エアトル広告 1ページ掲載
- ・来日終了後の8月17日発売 Number PLUS「パリ・サン=ジェルマンの全て にて、エアトリ広告1ページ掲載。

「エアトリ」は、テレビ CM や電車広告により、認知度が大きく向上しています。本取り組みで、さらに多くのお客様へ認知が拡大する事を期待すると共に、世界と戦うアスリートを応援します。

▼総合旅行プラットフォーム「エアトリ」

https://www.airtrip.jp/

## ■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

Mail: info@airtrip.co.jp



【株式会社エアトリ】

本社: 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンレルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 1,543,314 千円(払込資本 3,413,774 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

【エアトル公式SNS】

Facebook (コーポレート) : <a href="https://www.facebook.com/airtrip.co.jp">https://www.facebook.com/airtrip.co.jp</a>
Facebook (サービス PR) : <a href="https://www.facebook.com/airtrip.co.jp">https://www.facebook.com/airtrip.co.jp</a>

Twitter: https://twitter.com/airtrip\_pr

#### 【当社事業別会社・サービスサイト】

■エアトル旅行事業

エアトル旅行事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/online\_travel/

総合旅行プラットフォーム「エアトリ」: https://www.airtrip.jp/

■IT オフショア開発事業

IT オフショア開発事業案内: <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/">https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/</a></a>
株式会社ハイブリッドテクノロジーズ: <a href="https://hybrid-technologies.co.jp/">https://hybrid-technologies.co.jp/</a>

EVOLABLE ASIA CO., LTD.: https://evolable.asia/

■訪日旅行事業・Wi-Fiレンタル事業

訪日旅行事業・Wi-Fi レンタル事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/inbound/

株式会社インバウンドプラットフォーム: <a href="https://www.inbound-platform.com/">https://www.inbound-platform.com/</a> Wi-Fi レンタルサービス「グローバルモバイル」: <a href="https://www.globalmobile.co.jp/">https://www.globalmobile.co.jp/</a>

訪日向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」: <a href="https://www.japan-wireless.com/en">https://www.japan-wireless.com/en</a>

■メディア事業

メディア事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/lifeinnovation/

株式会社まぐまぐ: https://www.mag2.co.jp/

メールマガジン「まぐまぐ!」: https://www.mag2.com/

■投資事業 (エアトリCVC)

投資事業案内: https://www.airtrip.co.jp/service/investment/

【当社 IR サイト】

https://www.airtrip.co.jp/ir/

Mail: info@airtrip.co.jp